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Von: Arno Oehri <arno@supra.net> 
An: 	Kukturbeirat Arnold <arnold.kind@sa.11v.li>; Ursula Bachmann <ubachmann@pro- 

helvetia.ch>; Joachim Batliner <herrjob@hotmail.com>; Kann Beck 
<karin.beck@kannbeck.li>; Blusky <ingridnetscapenet>; Sabine Bockmuehl 
<bockmuehl.sabine@adon.li>; Annabelle Brameshuber 
<an nabelle. bra meshubervpbank.corn>; Barbara Bühler 
<barbarabuehler@hotmail. corn>; Alex & Conny <conny.alex@bluewin.ch>; Ingrid 
Delacher <ingnd@blusky.li>; Jens Dittmar <dittmar@tak.li>; Norman Ebene <norman-
eberle@bluewin.ch>; Ernst Egger <ddv©supra. net>; lvo Elkuch <elkuch@active.ch>; 
Uwe Fischer <Uwe. Fischer3@gmx.net>; Bettina Fitz <nenuphar23@hotmail. corn>; Viado 
Franjevic <info@vlado-art.li>; Dons Frick <Doris.Frick@bbrn.liv.li>; Ewald Frick 
<ewald.frick@tangram.li>; Herbert Fritsch <herbert.fntsch@cable.vol.at>; Baschi 
Frommelt <frofilm©supra. net>; Dagmar Gadow <d . gadowadon. Ii>; Katrin Gantenbein 
<kgbschweiz. rot. ch>; Bernadette Geissrnann <vaduz@mail.austria.com>; Gabi 
Gonzalez <g gonzalezsetepersonal. Ii>; Norbert Haas 
<norberthaasberlin@hotmail.com>; Jutta Hoop <drachenburg@gmx.li>; Lorenz Jehie 
<ljehleszm. Ii>; Wolfi Jenne <wolfijennesupra. net>; Karin Jenny 
<karin.jenny@supra.net>; Roland Jörg <rjoergbludenz.at>; Rainer Kaufmann 
<mercatorgmx.ch>; Roger Kohler <Roger. Koh lerwvz.stzh.ch>; Denise Kronabitter 
<o.m.e.g.a.grnx.at>; Erika Kronabitter <e.kronabitter@cabte.vol.at>; KULTUR 
<kultur.zeitschnft@vol.at>; Michael Lang <michaellangswissonhine. ch>; Sabine 
Lemaire <sabine. lemaireruggetl. Ii>; Thomas Moll <thomas. moIllgt.com>; Bill Moore 
<Moorebill 1 @aol. corn>; Hermann Müssner <muessner47 1 @adon . Ii>; Anouschka 
Nitzinader <nbc©supra.net>; Beat Oehri <arcan@arcan-trust.com>; Herbert Oehn 
<herbert.oehri@ims.li>; J rg Oehni <g.oehri©vat.ch>; Daniela Pedrini 
<d. pedrini@transteam.ch>; Horst Sch"dler <horst.schaedler@apa.11v.li>; Horst Schädler 
<hermes@adon.li>; Caroline Schurti <caro@adon  .11>; Pio Schurti <pio@schurti.li>; Silvan 
Sele <fam.sele@bluewin.ch>; Stefan Sprenger <stespreng@hotmail.com>; Werner 
Stalder <stawicbluewin.ch>; Wolfi & Monica Strunk <strunkgmx.li>; Stephan Sude 
<sude-eberle©supra. net>; Tangente <infotangente. Ii>; Kulturbeirat Thomas 
<thomas.buechel@skf.liv.li>; Vaterland <redaktion@vaterland.li>; Volksblatt 
<redaktion@volksblatt.li>; Christian Waich <walch@oekohaus.at>; Martin & Walch 
<geyer_walchhotmail.com>; Thomas Wangen <thernst@vol.at>; Carol Wyss 
<cama.wy@virgin.net>; Mario Zandanell <zandanell@supra.net> 

Datum: Donnerstag, 26. Juli 2001 16:54 

Betreff: installation in luzern 

30. Juli -4. August 2001/ tägl. 8 - 19 Uhr 

Videoinstallation 

Nje gavarju pa njemezki I ich spreche kein deutsch 
(prinzensprache) 

ein Projekt von www.DerPrinz.li  anlässlich der IDT 2001 in Luzern 

Gewerbeschulzentrum, Robert Zünd Strasse 4, 6003 Luzern 

Arno Oehni ist während dieser Zeit im City Hotel in Luzern erreichbar: 
Tel. 041 - 240 23 23 

10.08.01 
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Fax 041 - 240 23 24 
e-mail (Betreff Arno Oehri): cityhotel@tic.ch  

Ein Besuch würde mich freuen! 
Liebe Grüsse, 
Arno Oehri 

10.08.01 




